
UCHWAŁA NR LV/6/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Szczawna-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) oraz art. 54 ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) na wniosek Burmistrza Szczawna-Zdroju Rada Miejska w Szczawnie-
Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Bogumiłę Wojtczuk na Skarbnika Miasta Szczawna-Zdroju z dniem 1 marca 2023 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony z Urzędem Miejskim w Szczawnie-
Zdroju z dniem określonym w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: EFEBF4BC-7871-4ECF-9D67-EED4D181504E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


